
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 29. 10. 2019 

Přítomni: P. J. Gapski, P. O. Kapasný, J. Macek, P. Chvátal, J. Durdisová, G. Suchlová, O. Sobotka, 
H. Svobodová 

Omluveni: A. Lisý, F. Nedbal 

Body jednání, návrhy a usnesení schůzky pastorační rady: 

1) Farní charita: po zvážení informací, poskytnutých ředitelem farní charity P. Chvátalem, 
bylo rozhodnuto, že status quo farní charity se měnit nebude.  

2) Stavební práce:  
- práce pokračují, obdrželi jsme grant od Ministerstva kultury a budeme zasílat žádost o 

další podporu, 
- byla zadána výroba stojanu na svíčky, který bude instalován do předsíně kostela, 
- bude zadáno vypracování prováděcího projektu odvlhčení sklepních prostor fary. 

3) Farní dovolená: dovolená v příštím roce je plánovaná do Neratova v Orlických horách. 
4) Brožura o kostele: opravená verze v množství 2 000 kusů bude vytištěna. 
5) Pouť v roce 2020: je plánovaná na 25. 4. 2020 do Číhošti, s návštěvou P. V. Revendy ve 

Vlašimi. Další informace budou zveřejněny později. REZERVUJTE SI ČAS JIŽ NYNÍ! 
6) Příprava na křest a biřmování: bude probíhat společně ve středu od 18, 30. ZDE ZMĚNA! 
7) Schůzky ministrantů: probíhají v neděli, vždy v liché týdny. 
8) Ozvučení kostela: připravována modernizace ozvučení kostela. 
9) Mše sv. za zemřelé: uskuteční se dne 2. 11. 2019 v 15,00 na Malvazinkách, po ní bude 

následovat průvod a modlitby na hřbitově. 
10) Koncert duchovní hudby: pořádá Radnice Prahy 5 v našem kostele dne 17. 11. 2019 v 16, 

00. 
11) Adventní vyrábění dětí: plánováno na 24. 11. 2019 od 14,30. 
12) Mikulášská besídka: bude na faře dne 5. 12. 2019 od 17,00. 
13) Adventní duchovní obnova: 7. 12. 2019 od 9,00 na faře, povede ji P. Martin Chleborád. 
14) Úklid kostela: 14. 12. 2019 od 8,30. Prosíme o pomoc! 

 
 

Termín příští schůzky pastorační rady: 21. 1. 2020 v 18, 30 

Zapsala: HS 


